ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DƢƠNG

––––––––––––––

Số:      /2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

             Tân Dương, ngày     tháng 01  năm 2023

THÔNG BÁO

V/việc nhu cầu rút tiền mặt

       Kính gửi: Kho bạc Nhà nước huyện Định Hóa

Tên đơn vị: UBND xã Tân Dương

Có nhu cầu đăng ký rút tiền mặt như sau:

1. Tổng số tiền đăng ký: 135.708.000đ

2. Ngày rút tiền( Chi tiết theo từng ngày nếu có) ……………….

Nơi nhận                                         Thủ trƣởng đơn vị
- KBNN Định Hóa                                                                 ( Ký tên, đóng dấu)
- Lưu vp

                                                                             Nguyễn Xuân Mạnh

Kho bạc nhà nước nhận Thông báo vào ngày…… ….tháng…… năm 2023

Cán bộ kho bạc nhà nước nhận thông báo( Ghi rõ họ tên)………………...

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T09:51:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Xuân Mạnh<manhnx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T10:04:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Xuân Mạnh<manhnx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T10:04:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Xuân Mạnh<manhnx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T10:04:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Xuân Mạnh<manhnx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!